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TÄYDENNYS LAUSUNTOON LUONNOKSESTA HALLITUKSEN ESITYKSEKSI 
ELÄINTAUTILAIKSI SEKÄ ERÄIKSI SIIHEN LIITTYVIKSI LAIEIKSI

Lounais-Suomen aluehallintovirasto on 22.5.2020 antanut lausunnon (LSAVI/2724/2020) asiasta. 
Lounais-Suomen aluehallintovirasto haluaa kuitenkin vielä täydentää lausuntoaan pykälän 95 
osalta. Täydennys johtuu siitä, että Lounais-Suomen aluehallintoviraston tietoon on tullut, että 
vastaavanlaiset seuraamusmaksut, jotka nyt lausunnolla olleessa lakiluonnoksessa on mainittu, 
ovat olleet käytössä jo vuodesta 2016 lähtien valvottaessa yhteisen kalastuspolitiikan 
noudattamista. Yhteisen kalastuspolitiikan noudattamista valvovat Elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskus sekä Rajavartiolaitos. Havaitessaan rikkomuksia, valvontaviranomainen tekee 
ilmoituksen Ruokavirastolle, joka määrää seuraamusmaksun. Ilmoitukset rikkomuksista tehdään 
Seuraamus – nimiseen ohjelmaan. Tätä samaista ohjelmaa ja toimintatapaa tulevat 
lähitulevaisuudessa käyttämään myös kuntien elintarvikevalvontaviranomaiset valvoessaan mm. 
kalatuotteiden jäljitettävyyttä.
  
Lounais-Suomen aluehallintovirasto näkee tärkeäksi, että myös eläintautirikkomusten 
seuraamusmaksujen osalta noudatettaisiin samaa linjaa kuin edellä kerrotussa yhteisen 
kalastuspolitiikan noudattamisen valvonnassa ja täten eläintautilakiin kirjattaisiin 
seuraamusmaksujen määrääjäksi Ruokavirasto. Käytännön valvonta suoritettaisiin edelleen 
kuntien, aluehallintovirastojen ja Tullin toimesta, mutta seuraamusmaksujen yhdenmukaisuuden 
takaamiseksi niiden määrääjänä toimisi Ruokavirasto. Se, että yksi taho toimisi maksujen 
määrääjänä usean aluehallintoviraston ja Tullin sijasta, toisi paitsi puolueettomuutta, 
yhdenmukaisuutta ja tasapuolisuutta toimijoita kohtaan, olisi se myös ajallinen ja sitä kautta myös 
taloudellinen säästö, sillä Ruokavirastolla on jo vuosien kokemus seuraamusmaksujen 
määräämisestä. 

Muilta osin aiemmin lausuttu on voimassa.
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